



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cicaro Labs ApS

Østergade 47 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 40 00 22

Årsrapport

11. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cicaro Labs ApS Østergade 47 A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 40 00 22
	Stiftet: 11. marts 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 11. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Neua Nørgaard
Direktion	Carl Christian Sloth Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle software til consumer markedet, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-41.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.778</u>
Resultat før skat	-50.797
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-50.797
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.797</u>
Disponeret i alt	-50.797



Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>4.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.976</u>
Likvide beholdninger	<u>210.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.181</u>
Aktiver i alt	<u>215.181</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.001
3 Overført resultat	-99.598
Egenkapital i alt	-49.597
 Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	259.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	264.778
 Passiver i alt	 215.181



Noter

	11/3 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9.778
	9.778
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. marts 2018	1.000
Kontant kapitaludvidelse	200
Overført fra frie reserver	48.801
	50.001
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-50.797
Overført til selskabskapital	-48.801
	-99.598


